[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят четвёртое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2009г. № 128
          г. Троицк

О внесении изменений в городскую целевую программу по реализации национального проекта «Образование» в городе Троицке на 2009 год
В целях обеспечения финансовыми средствами мероприятий  городской целевой программы по реализации национального проекта «Образование» в городе Троицке на 2009 год,

                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести в городскую целевую программу по реализации национального проекта «Образование» в городе Троицке на 2009 год, принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 5 от 28.01.2009 года, следующие изменения:

	· в разделе 4 «Система программных мероприятий»:

                    – в подразделе 6 «Государственная поддержка системы дошкольного образования»  пункт 6.6 и строку «Итого» изложить в новой редакции:

	6. Государственная поддержка системы дошкольного образования

	6.6
	Организация городского конкурса и выплата денежного поощрения по итогам конкурса «Педагог года в дошкольном образовании» и обеспечение участия в соответствующем областном конкурсе
	Управление

образования администрации города Троицка
	2009 год
	12,62

	ИТОГО по подразделу 6:

	2009 год
	162,62

	– в подразделе 7 «Государственная поддержка педагогических работников» пункт 7.5 и строку «Итого» изложить в новой редакции:

	7. Государственная поддержка педагогических работников

	7.5
	Поощрение лучших педагогов школ города в связи с празднованием Дня учителя
	Управление

образования администрации городаТроицка
	2009 год
	112,38

	ИТОГО по подразделу 7:

*Кроме того за счёт остатков средств

на 01.01.2009 года

	2009 год
	605,38
	207,552

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                И.А. Разумовский
«

»;

«

».

_1117865226.bin